
MSGSÜ

Fen Edebiyat Fakültesi

Arkeoloji Bölümü

2023-2024 Güz Dönemi Bütünleme Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME
SINAVI TARİHİ

BÜTÜNLEME
SINAVI SAATİ BÜTÜNLEME SINAV YERİ

1.
 S

IN
IF

ARK117 Genel Prehistorya I Doç. Dr. Güneş Duru 12.02.2024 13.00-13.50 432

ARK107 Hellence I Öğr. Gör. Nilay Ediz Okur 13.02.2024 11.00-11.50 426

ARK103 Hellen ve Roma Mitolojisi I Dr. Öğr. Üyesi Özel Teraman
Hepdinçler 14.02.2024 13.00-13.50 432

ARK115 Antikçağ Tarihi I Doç. Dr. Bülent Öztürk 15.02.2024 15.00-15.50 426

ARK101 Arkeolojiye Giriş I Dr. Öğr. Üyesi Özel Teraman
Hepdinçler 13.02.2024 13.00-13.50 426

ARK121 Kültür Mirası Yönetimi Doç. Dr. Güneş Duru 14.02.2024 17.00-17.50 421

ARK119 Arkaik Devir Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Murat Özgen 15.02.2024 11.00-11.50 421

2.
 S

IN
IF

ARK215 Arkaik Devir Mimarisi Ve Mimari  Süslemesi Doç. Dr. Kenan Eren 12.02.2024 11.00-11.50 432

ARK211 Hellen Sikkeleri I Prof. Dr. Oya Yağız 13.02.2024 15.00-15.50 421

ARK205 Hellence III Öğr. Gör. Nilay Ediz Okur 15.02.2024 11.00-11.50 426

ARK231 Arkeoloji ve Fotoğraf Prof. Seçkin Tercan 15.02.2024 11.00-11.50 432

ARK213 Antikçağ Tarihi Coğrafyası I Dr. Öğr. Üyesi Özel Teraman
Hepdinçler 16.02.2024 13.00-13.50 421

ARK233 Enformatik I Doç. Dr. Sertaç Karsan Erbaş 13.02.2024 15.00-15.50 Enformatik lab.

ARK217 Çizim ve Belgeleme I Dr. Öğr. Üyesi Halit Canol 14.02.2024 11.00-11.50 432

ARK207 Klasik Devir Heykel Sanatı I Dr. Öğr. Üyesi Murat Özgen 15.02.2024 13.00-13.50 421

ARK235 Küçük Buluntu Restorasyonu I Dr. Öğr. Üyesi Gülnur Kurap 15.02.2024 15.00-15.50 SKR Analiz lab.

ARK219 Tunç Çağı Arkeolojisi I Doç. Dr. Emre Şerifoğlu 16.02.2024 11.00-11.50 432

3.
SI

N
IF

ARK341 Latince I Öğr. Gör. Nilay Ediz Okur 12.02.2024 13.00-13.50 426

ARK313 Antik Devirde Sosyal Yaşantı Doç. Dr. Kenan Eren 12.02.2024 15.00-15.50 426

ARK319 Hellenistik Devir Mimarisi ve Mimari Süslemesi Prof. Dr. Zeynep Koçel Erdem 13.02.2024 11.00-11.50 421

ARK321 Çevresel Arkeoloji Doç. Dr. Güneş Duru 13.02.2024 13.00-13.50 421

ARK317 Antropolojiye Giriş Prof. Dr. İzzet Uyar 14.02.2024 11.00-11.50 426

ARK305 Klasik Devir Çanak Çömleği Doç. Dr. Elif Koparal 14.02.2024 15.00-15.50 426

ARK343             Arkeolojide Kuram ve Yöntem                               Doç. Dr. Elif Koparal 15.02.2024 13.00-13.50 432

ARK315 Hellenistik Devir Heykel Sanatı I Prof. Dr. Christine Özgan 15.02.2024 15.00-15.50 421

ARK307 Roma Sikkeleri I Doç. Dr. Bülent Öztürk 16.02.2024 15.00-15.50 421

ARK331 Roma Tarihi I Doç. Dr. Bülent Öztürk 14.02.2024 13.00-13.50 426

4.
 S

IN
IF

ARK437 Antik Yunan Tragedyası Öğr. Gör. Nilay Ediz Okur 12.02.2024 11.00-11.50 421

ARK405 Hellenistik-Roma Devri Çanak Çömleği Prof. Dr. Zeynep Koçel Erdem 12.02.2024 13.00-13.50 421

ARK417 Peyzaj Arkeolojisi Doç. Dr. Elif Koparal 13.02.2024 11.00-11.50 432

ARK431 Mısır Arkeolojisi Prof. Dr. Zeynep Koçel Erdem 14.02.2024 15.00-15.50 432

ARK407 Hellen-Latin Edebiyatı Ve Felsefesi I Öğr. Gör. Nilay Ediz Okur 15.02.2024 13.00-13.50 426

ARK403 Roma Devri Heykel Sanatı Prof. Dr. Christine Özgan 16.02.2024 11.00-11.50 421

ARK433 Bizans Sanatı I Prof. Dr. Haluk Çetinkaya 16.02.2024 13.00-13.50 426

ARK419 İstanbul’un Tarihi Topografyası Prof. Dr. Haluk Çetinkaya 16.02.2024 15.00-15.50 426

ARK413 Bitirme Tezi I Prof. Dr. Zeynep Koçel Erdem 16.02.2024 17.00-17.50 432

ARK401 Roma Devri Mimarisi ve Mimari Süslemesi I Dr. Öğr. Üyesi Murat Özgen 15.02.2024 15.00-15.50 432



MSGSÜ
Fen Edebiyat Fakültesi

Eğitim Bilimleri Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Bütünleme Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME

SINAVI TARİHİ
BÜTÜNLEME
SINAVI SAATİ

BÜTÜNLEME SINAVI YERİ

1.
 S

IN
IF

EGT431 EĞİTİME GİRİŞ Prof. Dr. Ebru OĞUZ CANOL 13.02.2024 10.00

EGT440 REHBERLiK ÖZEL EĞİTİM
Dr. Öğr.Üyesi Ezgi ÖZEKE

KOCABAŞ
14.02.2024 10.00

EGT439 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ
Dr. Öğr.Üyesi Ezgi ÖZEKE

KOCABAŞ
14.02.2024 13.30

EGT333s PSİKOLOJİDE TEORİK YAKLAŞIMLAR
Dr. Öğr.Üyesi Ezgi ÖZEKE

KOCABAŞ
12.02.2024 13.00

EGT231 SOSYAL PSİKOLOJİYE GİRİŞ
Dr. Öğr.Üyesi Ezgi ÖZEKE

KOCABAŞ
13.02.2024 09.00

EGT435 SINIF YÖNETİMİ Doç. Dr. Bengisu KOYUNCU 12.02.2024 10.00

EGT331s NÖROEĞİTİMDE MÜZİK VE DANS Doç. Dr. Bengisu KOYUNCU 12.02.2024 11.00

EGT433 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ Doç. Dr. İlker CIRIK 15.02.2024 13.00

2.
 S

IN
IF

3.
SI

N
IF

4.
 S

IN
IF



MSGSÜ
Fen-Edebiyat Fakültesi

Felsefe Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Bütünleme Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME SINAV TARİHİ
BÜTÜNLEME
SINAV SAATİ

BÜTÜNLEME SINAV YERİ

1.
 S

IN
IF

TUR001 Türk Dili I Öğr. Gör. Habil SAĞLAM
13 Şubat  2024 Salı 17:00 Bomonti / Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Katı

214

INK001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Doç. Dr. Tülin URAL
12 Şubat 2024 Pazartesi 17:00-18:00 A214/215/216 (Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

2. Kat A Kısmı Bomonti)

ING041 İngilizce I Öğr. Gör. Hatice OSTA 12 Şubat 2024 Pazartesi 18:00-18:45 Bomonti Yerleşkesi A Blok (Sınıf-1) A-
214/215/216

FEL101  Felsefeye Giriş Doç. Dr. Mehmet ŞİRAY 13 Şubat  2024 Salı 13:00 BM332

FEL103 Antikçağ Felsefesi Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Hakan YÜCEFER 12 Şubat 2024 Pazartesi 13:00 BM332

FEL105 Sosyolojiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Mahir Ender KESKİN 12 Şubat 2024 Pazartesi 13:00 Ödev Teslimi

FEL107 Uygarlık, Kültür ve Sanat Tarihinin Ana Hatları Prof. Dr. Kaan Harun ÖKTEN 15 Şubat 2024 Perşembe 10:00 BM332

2.
 S

IN
IF

EGT231  Sosyal Psikolojiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ezgi ÖZEKE KOCABAŞ 13 Şubat  2024 Salı 09:00 Ödev Teslimi

FEL201  Varlık Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Alper YAVUZ 15 Şubat 2024 Perşembe 13:00 BM326

FEL203 Ortaçağ Felsefesi Tarihi I: Hristiyan Dünyası Prof. Dr. Hakan POYRAZ 13 Şubat  2024 Salı 16:00 BM320

FEL207  Mantık I Prof. Dr. Hasan Bülent GÖZKÂN 14 Şubat 2024 Çarşamba 13:00 BM320

FEL211  Klasik Dillerde Felsefe Metinleri II Dr. Öğr. Üyesi Abrim GÜRGEN 12 Şubat 2024 Pazartesi 10:00 BM326

FEL231 Descartes Dr. Öğr. Üyesi Alper YAVUZ 16 Şubat 2024 Cuma 13:00 BM320

3.
SI

N
IF

EGT333 Psikolojide Teorik Yaklaşımlar Dr. Öğr. Üyesi Ezgi ÖZEKE KOCABAŞ 12 Şubat 2024 Pazartesi 13:00 Ödev Teslimi

FEL301 Bilim Tarihi ve Felsefesi I Prof. Dr. Mehmet Cem KAMÖZÜT 16 Şubat 2024 Cuma 13:00 BM332

FEL303 18.yy Felsefesi Tarihi Prof. Dr. Kurtul GÜLENÇ 13 Şubat  2024 Salı 13:00 BM326

FEL305  Sanat Felsefesi Doç. Dr. Mehmet ŞİRAY 14 Şubat 2024 Çarşamba 13:00 BM326

FEL307 Etik Prof. Dr. Hakan POYRAZ 13 Şubat  2024 Salı 10:00 BM332

FEL331  Hukuk Felsefesi ve İnsan Hakları Prof. Dr. Kurtul GÜLENÇ 15 Şubat 2024 Perşembe 9:00 BM320

FEL337 Klasik Dillerde Felsefe Metinleri IV Dr. Öğr. Üyesi Abrim GÜRGEN 12 Şubat 2024 Pazartesi 16:00 BM332

FEL339  Metinlerle Cicero ve Seneca Okumaları Dr. Öğr. Üyesi Abrim GÜRGEN 13 Şubat  2024 Salı 16:00 BM326

FEL347  Zihin Felsefesi Arş. Gör. Dr. Eylem HACIMURATOĞLU 16 Şubat 2024 Cuma 16:00 BM326

4.
 S

IN
IF

FEL401  20. Yüzyılda Felsefe I Prof. Dr. Erdal YILDIZ 12 Şubat 2024 Pazartesi 09:30 BM320

FEL403  Tarih Felsefesi Prof. Dr. Kurtul GÜLENÇ 15 Şubat 2024 Perşembe 13:00 BM332

FEL405  Dil Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Alper YAVUZ 13 Şubat  2024 Salı 16:00 BM332



FEL437  Çağdaş Felsefe Problemleri Doç. Dr. Özge EJDER JOHNSON 14 Şubat 2024 Çarşamba 13:00 BM332

FEL449 Fenomenolojiye Giriş Arş. Gör. Dr. Eylem HACIMURATOĞLU 15 Şubat 2024 Perşembe 16:00 BM320

FEL451 Türkiye'de Felsefe Dr. Öğr. Üyesi Hakan YÜCEFER 12 Şubat 2024 Pazartesi  - Ödev Teslimi

4.
 S

IN
IF



MSGSÜ
Fen Edebiyat Fakültesi

Fizik Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Bütünleme Sınavı Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME

SINAVI TARİHİ
BÜTÜNLEME
SINAVI SAATİ

BÜTÜNLEME SINAVI YERİ

1.
 S

IN
IF

FIZ101 Mekanik Dr. Öğr. Üyesi Savaş Birol 12.02.2024 10:00-12:00 Fizik I Dersliği

FIZ121 Lineer Cebir Prof. Dr. Cemsinan Deliduman 13/02/2024 13:00-15:00 Fizik I Dersliği

FIZ123 Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Barış Yapışkan 14/02/2024 15:00-17:00 Fizik II Dersliği

FIZ127 Bilgi İşlem Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Özok 15/02/2024 13:00-15:00 Fizik III Dersliği

2.
 S

IN
IF

FIZ201 Fizikte Matematiksel Yöntemler I Dr. Öğr. Üyesi Savaş Birol 16/02/2024 13:00-15:00 Fizik II Dersliği

FIZ203 Analitik Mekanik I Prof. Dr. Yamaç Deliduman 14/02/2024 10:00-12:00 Fizik II Dersliği

FIZ205 Modern Fizik Prof. Dr. Nefer Şenoğuz 12.02.2024 13:00-14:30 Fizik I Dersliği

FIZ221 Bilgisayar Programlama I Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Özok 13/02/2024 10:00-12:00 Fizik III Dersliği

3.
SI

N
IF

FIZ301 Kuantum Mekaniği I Prof. Dr. Onur Umucalılar 13/02/2024 13:00-15:00 Fizik II Dersliği

FIZ303 Elektromanyetik Kuram I Prof. Dr. Nefer Şenoğuz 15/02/2024 10:00-12:00 Fizik II Dersliği

FIZ305 İstatistiksel Fizik I Prof. Dr. Kayhan Ülker 12.02.2024 15:00-17:00 Fizik II Dersliği

FIZ365 Fizikte Bilgisayarlı Yöntemler I Arş. Gör. Dr. Taygun Bulmuş 16/02/2024 15:00-17:00 Fizik III Dersliği

FIZ371 Yıldızların Yapısı ve Evrimi Prof. Dr. Yamaç Deliduman 13/02/2024 10:00-12:00 Fizik II Dersliği

FIZ353 Reaktör Fiziği Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Özok 14/02/2024 15:00-17:00 Fizik III Dersliği

FIZ381 Özel Görelilik Kuramı  Prof. Dr. Cemsinan Deliduman 13/02/2024 10:00-12:00 Fizik I Dersliği

4.
 S

IN
IF FIZ411 Kuantum Hesaplama Prof. Dr. Kayhan Ülker 13/02/2024 13:00-15:00 Y. L. Dersliği

FIZ441 Fizikte Seçme Konular I Prof. Dr. Mahmut Hortaçsu 12.02.2024 10:00-12:00 Y. L. Dersliği

FIZ445 Grup Kuramı Dr. Öğr. Üyesi Barış Yapışkan 16/02/2024 13:00-15:00 Y. L. Dersliği



MSGSÜ
Fen-Edebiyat Fakültesi

İstatistik Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Bütünleme Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME

TARİHİ
BÜTÜNLEME

SAATİ
BÜTÜNLEME SINAV YERİ

1.
 S

IN
IF

IST101 Betimsel İstatistik Prof .Dr. Ayça ÇAKMAK PEHLİVANLI 14.02.2024 9:00 İST1

IST103 Olasılık I Prof. Dr. Eylem DENİZ 15.02.2024 9:00 İST1

IST105 Bilgi Teknolojileri Dr. Öğr. Üyesi E. Özge ÖZDAMAR 14.02.2024 13:00 LAB1

IST107 Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKOÇ 12.02.2024 13:00 İST1

IST109 Bilim Felsefesi Buket BİRİCİK KOLTUK 16.02.2024 10:30 İST1

2.
 S

IN
IF

IST201 Matematiksel İstatistik I Dr. Öğr. Üyesi Elif ÇOKER 13.02.2024 9:00 İST1

IST203 Doğrusal Programlama Prof. Dr. Ozan KOCADAĞLI 16.02.2024 13:00 İST1

IST205 Algoritma ve Programlamaya Giriş Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ELMAS 15.02.2024 13:00 İST1

IST233 Kariyer Yönetimi Şerif ELENDER 12.02.2024 16:00 İST1

IST241 İnsan Kaynakları Yönetimi Şerif ELENDER 12.02.2024 17:00 İST2

IST243 Sayısal Çözümleme Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKOÇ 12.02.2024 14:30 İST2

IST245 Muhasebe Şerif ELENDER 16.02.2024 15:00 İST1

IST247 Genel Ekonomi Erkin ÇOKER 13.02.2024 13:00 İST1

IST249 İşletme Erkin ÇOKER 13.02.2024 14:00 İST2

3.
SI

N
IF

IST301 Örnekleme Kuramı Doç. Dr. Meral YAY 12.02.2024 11:00 İST1

IST303 Regresyon Analizi Prof. Dr. Barış AŞIKGİL 14.02.2024 10:00 İST1

IST305 Yöneylem Araştırması Prof. Dr. Semra ERPOLAT TAŞABAT 15.02.2024 14:30 İST1

IST331 Kamuoyu ve Pazar Araştırmaları Sinem AKDAĞ YALÇINER 14.02.2024 17:00 İST2

IST333 Kategorik Veri Analizi Dr. Öğr. Üyesi Elif ÇOKER 13.02.2024 10:00 İST2

IST335 R ile İstatistiksel Programlama Dr. Öğr. Üyesi E. Özge ÖZDAMAR 16.02.2024 9:00 LAB1

IST337 Türkiye Ekonomisi Şerif ELENDER 16.02.2024 14:00 İST2

IST339 Nesne Tabanlı Programlama Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ELMAS 15.02.2024 16:00 LAB1

IST343 Sigorta Hukuku Tahsin KAVLAK 14.02.2024 16:00 İST1

IST345 Sigorta İşletmeciliği Dr. Öğr. Üyesi M. Levend DURANSOY 15.02.2024 17:00 İST1

4.
 S

IN
IF

IST401 Çok Değişkenli İstatistiksel Yöntemler Prof. Dr. Gülay BAŞARIR 12.02.2024 9:00 İST1

IST403 İstatistiksel Deney Tasarımı Prof. Dr. Semra ERPOLAT TAŞABAT 15.02.2024 10:00 İST1

IST431 Biyoistatistik Doç. Dr. Meral YAY 13.02.2024 15:00 İST1

IST433 İstatistiksel Paket Programlama
Dr. Öğr. Üyesi Damla İLTER
FAKHOURİ

16.02.2024 16:00 İST2

IST439 Julia ile İstatistiksel Programlama Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÖZLÜER BAŞER 14.02.2024 14:30 İST2

IST441 Sermaye Piyasası ve Borsa Dr. Rüya ESER 13.02.2024 11:00 İST1

IST443 Ekonometri Prof. Dr. Barış AŞIKGİL 14.02.2024 13:00 İST1

IST445 Risk Analizi
Dr. Öğr. Üyesi Damla İLTER
FAKHOURİ

14.02.2024 14:30 İST3

IST447 Reasürans Arş. Gör. Dr. E. Selin SARIDAŞ 13.02.2024 16:00 İST2

IST499 Diploma Çalışması (Tüm Şubeler) 16.02.2024 17:00 Ders Sorumlusu Ofis



MSGSÜ
Fen Edebiyat Fakültesi

Matematik Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Bütünleme Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME

SINAVI TARİHİ
BÜTÜNLEME
SINAVI SAATİ

BÜTÜNLEME SINAVI YERİ

1.
 S

IN
IF

MAT111 SAYILAR KURAMINA GİRİŞ SEVAN BEDİKYAN 12.02.2024 09:00-10:30 D1

MAT113 ÖKLİD GEOMETRİSİNE GİRİŞ
ÖZGÜR MARTİN, RUKİYE KARA,

ÖZER ÖZTÜRK, GÜLAY İLONA
TELSİZ KAYAOĞLU

15.02.2024 11:00-12:30 D1

MAT119 MATEMATİKTE POPÜLER KONULAR SİBEL ŞAHİN 13.02.2024 09:00-10:30 D1

MAT121 ANALİZ I SEFA FEZA ARSLAN 14.02.2024 11:00-12:30 D1

2.
 S

IN
IF

MAT205 DİFERANSİYEL DENKLEMLER I GÜLAY SEÇİM TURHAN 13.02.2024 13:00-14:30 D1

MAT215 LİNEER CEBİR FATMA ALTUNBULAK AKSU 15.02.2024 13:00-14:30 D1

MAT221 ANALİZ III ÖZER ÖZTÜRK 16.02.2024 11:00-12:30 D1

FIZ211 FİZİK I SELİN SUNAY YAPIŞKAN 14.02.2024 13:00-14:30 D1

3.
SI

N
IF

MAT301 KISMİ TÜREVLİ DİF. DENK. ÖZLEM YILMAZ 12.02.2024 11:00-12:30 D1

MAT301s MAT. MANTIK VE MAT. FELSEFEYE G. DAVID PIERCE 15.02.2024 09:00-10:30 D1

MAT311 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA SEZAİ MAKAS 15.02.2024 15:00-16:30 D1

MAT313 METRİK UZAYLAR AYŞE BERKMAN 14.02.2024 11:00-12:30 D1

MAT315 SOYUT CEBİR DİDEM ÖZTÜRK 12.02.2024 15:00-16:30 D1

MAT331 İSTATİSTİK LEVENT DURANSOY 15.02.2024 15:00-16:30 D1

MAT335 OLASILIK EMİNE SELİN SARIDAŞ 13.02.2024 15:00-16:30 D1

MAT373 KODLAMA TEORİSİ SEVAN BEDİKYAN 12.02.2024 13:00-14:30 D1

MAT375 MATLAB I SEZAİ MAKAS 15.02.2024 09:00-10:30 D1

MAT383 ÖZEL FONKSİYONLAR I MÜGE MEYVACI 13.02.2024 11:00-12:30 D1

MAT393 LİNEER PROGRAMLAMA BİLGE ÖZLÜER BAŞER 14.02.2024 15:00-16:30 D1

4.
 S

IN
IF

MAT421 NÜMERİK ANALİZ GÜLAY SEÇİM TURHAN 12.02.2024 11:00-12:30 D1

MAT439 FONKSİYONEL ANALİZ
GÜLAY ILONA TELSİZ

KAYAOĞLU
15.02.2024 13:00-14:30 D1

MAT445 GRUPLAR VE GEOMETRİ DAVID PIERCE 16.02.2024 11:00-12:30 D1

MAT482 DEĞİŞMELİ CEBİR SEFA FEZA ARSLAN 16.02.2024 13:00-14:30 D1

MAT491 STOKASTİK MODELLEME RUKİYE KARA 12.02.2024 13:00-14:30 D1

MAT497 HESAPLAMALI MATEMATİK I MUSTAFA TOPKARA 16.02.2024 09:00-10:30 D1



MSGSÜ
Fen-Edebiyat Fakültesi

Sanat Tarihi Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Bütünleme Sınav Programı

SINIF
DERS
KODU

DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME

TARİHİ
BÜTÜNLEME

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

STA105 Erken İslam Sanatı Prof. Dr. Nuri Seçgin 12.02.2024 10.00 132

1.
 S

IN
IF

STA109
Sanat Tarihi Terminolojisi ve
Yöntemi

Prof. Dr. Nuri Seçgin 12.02.2024 15.00 126

STA101 Batı Sanatına Giriş Dr. Öğr. Ü. Ali Kayaalp 13.02.2024 10.00 126

STA111 Türk Mitolojisine Giriş Doç. Dr. J. Özlem Oktay Çerezci 14.02.2024 10.00 121

 STA101 Avrupa Tarihi Dr. Öğr. Ü. E. Osman Erden 14.02.2024 13.00 121

STA107 İslam Öncesi Türk Sanatına Giriş
Doç. Dr.  J. Özlem Oktay
Çerezci

15.02.2024 10.00 121

STA113 Uygarlık Tarihi I Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun 15.02.2024 15.00 121
STA209 Uzak Doğu Sanatları Dr. Öğr. Ü. A. Nihat Kundak 12.02.2024 10.00 121

STA233
İslam Mimarisinde Süsleme
Tasarımları

Dr. Öğr. Ü. A. Nihat Kundak 12.02.2024 11.00 121

STA205 Bizans Dini Mimarisi Doç. Dr. Günder Varinlioğlu 12.02.2024 12.00 132

STA249
Tarih Öncesinden Roma'ya
Anadolu Uygarlıkları

Prof. Dr. Gülgün Köroğlu 12.02.2024 14.00 121

STA 207 Rönesans Resim ve Heykel Sanatı Dr. Öğr. Ü. Ali Kayaalp 13.02.2024 10.00 121

STA247 Müzecilik I Prof. Dr. Burcu Pelvanoğlu 13.02.2024 13.00 121

 STA203
Anadolu'da Erken Türk Beylikleri
Mimarisi

Prof. Dr. Nurcan Yazıcı Metin 13.02.2024 14.00 132

STA201 10.-14. Yüzyıl Asya Türk Sanatı Doç. Dr. J. Özlem Oktay Çerezci 14.02.2024 11.00 121

STA239 Sanat Eğitimi Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan Güler 14.02.2024 14.00 30

STA241
Sanat Tarihinde Teknik Resim
Uygulamaları I

Doç. Dr. Günder Varinlioğlu 15.02.2024 09.00 30

STA235
Karşılaştırmalı Tarihler: Sanat ve
Edebiyat I

Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun 15.02.2024 11.00 132

STA237 Osmanlıca I Dr. Öğr. Ü. Filiz Bayram 15.02.2024 15.00 132
STA243 Turizm Sanat I Hayri Fehmi Yılmaz 16.02.2024 14.00 121

3.
SI

N
IF

STA335 Çağdaş Kültürün Oluşumu I Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun 12.02.2024 10.00 126

STA301
14. Yüzyıl Anadolu Türk Beylikleri
Mimarisi

Prof. Dr. Nuri Seçgin 12.02.2024 11.00 126

STA333 Bizans Resim Sanatı Prof. Dr. Gülgün Köroğlu 13.02.2024 11.00 132

STA331
Batılılaşma Dönemi Osmanlı
Resim Sanatı

Prof.Dr. Funda Berksoy 13.02.2024 12.00 126

STA339 Osmanlı Eğitim Yapıları Doç.Dr. Selçuk Seçkin 13.02.2024 13.00 30
STA351 Türk Süsleme Sanatları Prof. Dr. Nurcan Yazıcı Metin 13.02.2024 13.00 132
 STA303 Rokoko Resim ve Heykel Sanatı Dr. Öğr. Ü. Ali Kayaalp 14.02.2024 11.00 126
STA347 Temel Kaynak Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan Güler 14.02.2024 15.00 30

STA373s
Osmanlılardan Önce Doğu Avrupa
Türk Sanatı I

Doç. Dr. J. Özlem Oktay Çerezci 15.02.2024 10.00 121

STA349 Türk Halı Sanatı Öğr.Gör.Dr. Gülçin Erol Canca 15.02.2024 11.00 30
STA343 Rölöve I Doç. Dr. Günder Varinlioğlu 15.02.2024 13.00 30
STA345 Sanatta Modernizm I Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun 16.02.2024 13.00 126

4.
SI

N
IF

STA451 Türkiye'de Heykel Sanatı Prof. Dr. Funda Berksoy 12.02.2024 11.00 132
STA441 Kültür Endüstrisi Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun 12.02.2024 13.00 30

STA 431
15.-16.Yüzyıl Osmanlı Tasvir
Sanatı

Dr. Öğr. Ü. A. Nihat Kundak 12.02.2024 14.00 132

STA439 Güncel Sanat ve Eleştirel Kuram Prof. Dr. Nermin Saybaşılı 13.02.2024 11.00 126
STA429 20. Yüzyıl Sanatı Dr. Öğr. Ü. E. Osman Erden 14.02.2024 11.00 132
STA433 19.Yüzyıl Batı Mimarisi Doç. Dr. Şükrü Sönmezer 14.02.2024 13.00 132
STA453 Kültürel Varlık Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan Güler 14.02.2024 16.00 30
STA401 Klasik Dönem Osmanlı Mimarisi Doç. Dr. Şükrü Sönmezer 15.02.2024 13.00 126
STA437 Çağdaş Düşünce ve Sanat I Prof. Dr. Burcu Pelvanoğlu 15.02.2024 14.00 126
STA499 Diploma Çalışması KADROLU ÖĞRETİM ÜYELERİ 16.02.2024 10.00 132
STA435 Bitirme Projesi I KADROLU ÖĞRETİM ÜYELERİ 16.02.2024 10.00 132
 STA447 Sanat Sosyolojisi I Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun 16.02.2024 11.00 121
STA449 Tarihi Çevre I Hayri Fehmi Yılmaz 16.02.2024 14.00 121



MSGSÜ
Fen-Edebiyat Fakültesi

Sosyoloji Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Bütünleme Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME
SINAV TARİHİ

BÜTÜNLEME
SINAV SAATİ

BÜTÜNLEME SINAV YERİ

1.
 S

IN
IF

INK.001 Inkılap Tarihi I Öğr. Gör. Tülin Ural 12.02.2024 17:00 A214/215/216

SOS105 Hukuka Giriş Prof. Dr. Ünal Emiroğlu 13.02.2024 10.00 316

TUR001 Türk Dili I Tunç Yalçın 13.02.2024 17:00 İstatistik-516

SOS109 Uygarlık Tarihine Giriş Doç. Dr. Gamze Toksoy 13.02.2024 15.00 316

SOS107 Psikolojiye Giriş Prof. Dr. Umut Tümay Arslan 13.02.2024 10.00-12.00 316

SOS103 Felsefeye Giriş Doç. Dr. C. Doğan Yaşat 14.02.2024 13.00-16.00 308

2.
 S

IN
IF

SOS243s Toplumsal Cinsiyet Temsil ve Siyaset Prof. Dr. Çağlayan Kovanlıkaya 12.02.2024 13.00-14.30 304

SOS203 Sosyal Bilimlerde Metot Dr. Öğr. Üyesi Aylın Dikmen 12.02.2024 10:30 316

SOS207
Sosyal Bilimler İçin Okuma Yazma

Teknikleri I
Doç. Dr. Enis Memişoğlu 12.02.2024 ödev teslimi

SOS239 Ekonomi
Dr. Öğr. Üyesi Cihan Cinemre

13.02.2024 10:00 308

SOS201 Klasik Sosyoloji Teorileri Prof. Dr. Yıldırım Şentürk 14.02.2024 13.00-15.00 316

SOS241 Sosyal Bil. İstatistik
Dr. Öğr.Üyesi Damla İlter

Fakhouri
15.02.2024 9:00 IST4

SOS208 Siyasal Bil. Gir. Dr. Öğr. Üyesi Büke Koyuncu 15.02.2024 Eki-30 308

3.
SI

N
IF

SOS331 Kimlik, Beden, İktidar I Prof. Dr. Sibel Yardımcı 12.02.2024 10.00-12.00 304

SOS365 Eğitim Sosyolojisi Prof. Dr. Firdevs Gümüşoğlu 12.02.2024 17:00'a kadar ödev teslimi

SOS357 Sağlık Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Aylın Dikmen 12.02.2024 12:00 304

SOS339 Osmanlı Top. Ve Eko. Tarihi Prof. Dr. Burak Onaran 13.02.2024 10:00 304

SOS367 Sosyolojik Tartışmalar Dr. Öğr. Üyesi Cihan Cinemre 13.02.2024 ödev teslimi

SOS369 Sosyolojik Mitoloji Okumaları Dr. Öğr. Üyesi Barış Başaran 13.02.2024 16:00 304

SOS301 Çağdaş Sosyoloji Teorileri Prof. Dr. Derya Fırat 13.02.2024 13:00 316

SOS305 Kültür Sosyolojisi Prof. Dr. Begüm Özden Fırat 14.02.2024 ödev teslimi

SOS347
İletişim ve Medya Araş. Doç. Dr. Özlem Güçlü 14.02.2024 16.00-18.00 304

SOS371 Hayvanlar Toplum Doç. Dr. Özlem Güçlü 14.02.2024 10.00-12.00 304

SOS307 Türk Sosyoloji Tarihi I Prof. Dr. Çağlayan Kovanlıkaya 15.02.2024 13:00 308

SOS335 Nitel Araştırma Atölyesi I Dr. Öğr. Üyesi Hatice Özer 15.02.2023 16.00'a kadar ödev teslimi

SOS303 Sosyal Tabakalaşma Dr. Öğr. Üyesi Büke Koyuncu 16.02.2024 10:30 308

SOS351 Anayasal Sistemler ve Devlet Prof. Dr. Ünal Emiroğlu 16.02.2024 10.00 304

SOS309 Sosyal Değişme ve Gelişme Dr. Öğr. Üyesi Barış Başaran 16.02.2024 16:00 316

SOS498 Diploma Çalışması Prof. Dr. Firdevs Gümüşoğlu 12.02.2024
17:00'a
kadar

ödev teslimi

4.
 S

IN
IF

SOS431 Metin Analizleri I Doç. Dr. Enis Memişoğlu 12.02.2024 ödev teslimi

SOS433 Estetik Doç. Dr. C. Doğan Yaşat 16.01.2024 10:00 308

SOS498 Diploma Çalışması C Şubesi Prof. Dr. Çağlayan Kovanlıkaya 16.02.2024
17:00'a
kadar

ödev teslimi

SOS498 Diploma Çalışması Prof. Dr. Yıldırım Şentürk 16.02.2024 ödev teslimi

SOS498  DiplomaÇalışması K Şubesi Doç. Dr. Özlem Güçlü 16.01.2024
13.00'a
kadar

ödev teslimi



MSGSÜ
Fen-Edebiyat Fakültesi

Tarih Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Bütünleme Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME

SINAVI TARİHİ
BÜTÜNLEME
SINAVI SAATİ

BÜTÜNLEME SINAVI YERİ

1.
 S

IN
IF

TAR 105
İslam Öncesi Türk Devletleri ve
Boyları Tarihi

Dr. Öğr. Üyesi Mahir Aslan 12.02.2024 10.00 Derslik I

TAR 111 Osmanlı Türkçesine Giriş Dr.Öğr. Üyesi Filiz Bayram 12.02.2024 15:00 Derslik I

TAR 101 Tarih Metodu Prof. Dr. İsmail Türkoğlu 13.02.2024 10.00 Derslik I

TAR 113 Grek-Roma Tarihi Prof. Dr. Ferit Baz 13.02.2024 13.00 Derslik I

TAR 115 Osmanlı Türkçesi Okumaları Prof. Dr. Filiz Karaca 16.02.2024 11.00 Derslik I

TAR 103 Eski Yakındoğu Tarihi Prof. Dr. Ferit Baz 16.02.2024 15.00 Derslik I

2.
 S

IN
IF

TAR 215 Selçuklu Tarihi Prof. Dr. Aydın Usta 12.02.2024 11.00 Derslik I

TAR 231 Sosyolojiye Giriş Dr.Öğr. Üyesi Filiz Bayram 12.02.2024 13.00 Derslik I

TAR 203 Doğu Avrupa Türk Tarihi Dr.Öğr. Üyesi Erman Şan 12.02.2024 14.00 Derslik I

TAR 251 Uygulamalı Osmanlıca I Prof. Dr. Ömer İşbilir 13.02.2024 11.00 Derslik II

TAR243 Arap Diline Giriş I Prof. Dr. Aydın Usta 13.02.2024 12:00 Derslik I

TAR 241 Rus Diline Giriş I Prof.Dr. Osman Yorulmaz 13.02.2024 12:00 Derslik I

TAR 211 Osmanlı Tarihi Metinleri I Prof. Dr. Ömer İşbilir 13.02.2024 14:00 Derslik I

TAR 221 Eski ve Ortaçağ Avrupa Tarihi Dr.Öğr. Üyesi Erman Şan 14.02.2024 10:00 Derslik I

TAR263 Eski Türklerde Destanlar ve Efsaneler Prof.Dr. Osman Yorulmaz 14.02.2024 11:00 Derslik I

TAR 223 İslam Medeniyeti Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Erman Şan 14.02.2024 12:00 Derslik I

TAR 271 Tarihi Coğrafya Prof.Dr.Abdulvahap Kara 14.02.2024 13:00 Derslik II

TAR 245 Fars Diline Giriş I
Doç. Dr. Gülseren Azar
Nasırabadi

15.02.2024 11:00 Derslik II

TAR 201
Ortaçağ Müslüman Türk Devletleri
Tarihi

Doç. Dr. Gülseren Azar
Nasırabadi

15.02.2024 14:00 Derslik I

TAR235 Uluslararası İlişkilere Giriş
Arş. Gör. Dr. Muhammed Ali
Kılıç

15.02.2024 15:00 Derslik II

TAR 247 Latin Diline Giriş I Prof. Dr. Ferit Baz 16.02.2024 10:00 Derslik II

3.
SI

N
IF

TAR 399 Osmanlı İlmiye Teşkilatı Dr.Öğr. Üyesi Filiz Bayram 12.02.2024 10:00 Derslik II

TAR 341 Rusça Tarihi Metinler I Dr. Öğr. Üyesi Mahir Aslan 12.02.2024 12:00 Derslik II

TAR 349 Farsça Tarihi Metinler I
Doç. Dr. Gülseren Azar
Nasırabadi

12.02.2024 12:00 Derslik II

TAR 391
Ortaçağ İslam Dünyasında İlimler
Tarihi

Prof. Dr. Aydın Usta 12.02.2024 15:00 Derslik II

TAR 311 13. ve 16. Yüzyıllarda Avrasya Prof.Dr. Osman Yorulmaz 13.02.2024 10.00 Derslik II

TAR347 Latince Tarihi Metinler I Prof. Dr. Ferit Baz 13.02.2024 12.00 Derslik I

TAR 343 Arapça Tarihi Metinler I Prof. Dr. Aydın Usta 13.02.2024 12.00 Derslik I

TAR 381 Kafkasya Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Mahir Aslan 14.02.2024 11.00 Derslik II

TAR 315 Rusya Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Mahir Aslan 14.02.2024 13.00 Derslik I

TAR 395 Sömürgecilik Tarihi Prof.Dr.Abdulvahap Kara 14.02.2024 15.00 Derslik I

TAR 305 Osmanlı Tarihi II
Prof. Dr. Zeynep Aycibin
Seyitkıran

15.02.2024 12.00 Derslik I

TAR 361
Osmanlı Tarihi Kaynakları Üzerinde
İncelemeler I

Prof. Dr. Zeynep Aycibin
Seyitkıran

15.02.2024 13.00 Derslik II

TAR 317 Yeniçağ Avrupa Tarihi Dr.Öğr. Üyesi Filiz Bayram 16.02.2024 14.00 Derslik I

4.
 S

IN
IF

TAR 483 Sovyetler Birliği Tarihi Prof.Dr.Abdulvahap Kara 12.02.2024 13.00 Derslik II

TAR 471 Arşiv Vesikaları I Prof. Dr. Ömer İşbilir 13.02.2024 10.00 Derslik III

TAR 497
Türk Dünyasında Aydınlanma
Hareketleri

Prof. Dr. İsmail Türkoğlu 13.02.2024 11.00 Derslik I

TAR 473 Osmanlı Sosyal Tarihi Prof. Dr. Ömer İşbilir 13.02.2024 13.00 Derslik II

TAR 495 Osmanlı Askeri Teşkilatı
Prof. Dr. Zeynep Aycibin
Seyitkıran

13.02.2024 15.00 Derslik III

TAR 475 Amerika Birleşik Devletleri Tarihi Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 14.02.2024 10.00 Derslik II

TAR 481 I. Dünya Savaşı ve Milli Mücadele Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 14.02.2024 14.00 Derslik I

TAR 407 Osmanlı Tarihi IV Doç. Dr.Tuğba Eray Biber 15.02.2024 10.00 Derslik I

TAR 461
20. Yüzyılda Ortadoğu ve Kuzey
Afrika

Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 15.02.2024 11.00 Derslik I

TAR 411 20. Yüzyıl Dünya Tarihi Prof. Dr. Filiz Karaca 16.02.2024 10.00 Derslik I

TAR499 Diploma Çalışması Bölüm Öğretim Üyeleri 16.02.2024 16.00 Derslik I

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



MSGSÜ
Fen Edebiyat Fakültesi

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Bütünleme  Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME

SINAVI TARİHİ
BÜTÜNLEME
SINAVI SAATİ

BÜTÜNLEME SINAVI YERİ

1.
 S

IN
IF

TDE101 Osmanlı Türkçesi I Doç. Dr. Dilek HERKMEN 14.02.2024 12.40-13.50 214

TDE103 Türkiye Türkçesi I Doç. Dr. Dilek HERKMEN 14.02.2024 10.00-11.10 214

TDE105 Eski Türk Edebiyatına Giriş I Prof. Dr. Hanife KONCU 13.02.2024 10.10-11.20 214

TDE107 Yeni Türk Edebiyatına Giriş I Prof. Dr. Abdullah UÇMAN 15.02.2024 10.00-11.10 214

TDE109 Türk Dili Tarihine Giriş I Doç. Dr. Serap ALPER 12.02.2024 11.20-12.30 214

2.
 S

IN
IF

TDE201 Osmanlı Türkçesi III Doç. Dr. Dilek HERKMEN 14.02.2024 11.20-12.30 214

TDE203 Türkiye Türkçesi III Prof. Dr. Gülcan ÇOLAK 16.02.2024 10.00-11.10 214

TDE205 Yeni Türk Edebiyatı Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Özge ŞAHİN 13.02.2024 12.50-14.00 214

TDE209 Eski Türk Edebiyatı I Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN SARIOĞLU 12.02.2024 15.20-16.30 214

TDE211 Türk Halk Edebiyatı I Prof. Dr. Muharrem KAYA 14.02.2024 14.00-15.10 214

TDE213 Eski Türkçe I Doç. Dr. Fatih BAKIRCI 12.02.2014 14.00-15.10 214

TDE231 Çağdaş Türk Hikâyesi (S) Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ZENGİN 15.02.2024 12.40-13.50 214

TDE241 Batı Edebiyatında Akımlar I (S) Doç. Dr. Yalçın ARMAĞAN 13.02.2024 15.30-16.40 204

TDE245 Türk Halk İnanışları (S) Prof. Dr. Muharrem KAYA 14.02.2024 15.20-16.30 214

TDE247 Dil Bilimi I (S) Prof. Dr. Gülcan ÇOLAK 16.02.2024 11.20-12.30 208

TDE251 Türk Mitolojisi I (S) Prof. Dr. Muharrem KAYA 16.02.2024 14.00-15.10 208

3.
SI

N
IF

TDE303 Eski Türk Edebiyatı III Dr. Öğr. Üyesi Neslihan POLAT 13.02.2024 11.30-12.40 214

TDE305 Eski Türkiye Türkçesi I Prof. Dr. Sezer ÖZYAŞAMIŞ ŞAKAR 13.02.2024 09.00-10.10 214
TDE307 Yeni Türk Edebiyatında Hikâye I Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ZENGİN 15.02.2024 12.40-13.50 214

TDE311 Eski Türkçe II Doç. Dr. Serap ALPER 12.02.2024 10.00-11.10 214

TDE331 Klasik Türk Edebiyatında Mitolojik Unsurlar I (S) Prof. Dr. Müjgân ÇAKIR 12.02.2024 12.40-13.50 214

TDE349 Tasavvuf Edebiyatı (S) Prof. Dr. Muharrem KAYA 16.02.2024 15.20-16.30 208

4.
 S

IN
IF

TDE401 Eski Türk Edebiyatı V Dr. Öğr. Üyesi Neslihan POLAT 13.02.2024 10.10-11.20 214
TDE409 Cumhuriyet Devri Türk Romanı I Dr. Öğr. Üyesi Özge ŞAHİN 13.02.2024 14.10-15.20 214

TDE413 Eleştiri Tarihi II Prof. Dr. Abdullah UÇMAN 15.02.2024 11.20-12.30 214

TDE431 Türkiye Türkçesinin Çağdaş Sorunları I (S) Prof. Dr. Gülcan ÇOLAK 16.02.2024 11.20-12.30 208

TDE435 Şehir ve Kültür: İstanbul I Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ZENGİN 15.02.2024 12.40-13.50 214

TDE437 Divan Edebiyatında Eleştiri I (S) Doç. Dr. Leylâ ALPTEKİN SARIOĞLU 12.02.2024 15.20-16.30 214
TDE443 Türkçenin Yazımı ve Dil Politikaları (S) Arş. Gör. Dr. Kader TÜNGÜÇ 16.02.2024 12.40-13.50 208

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



MSGSÜ
Fen Edebiyat Fakültesi 

Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Dönem Sonu ve Bütünleme Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

Se
rb

es
t S

eç
m

el
i D

er
sl

er

BDE135s English Fantasy Fiction Dr. Öğr. Üyesi Gökçen EZBER 15.01.2024
Gün İçinde

Ödev Teslimi
Microsoft Teams

BDE131s Gender Studies in English Literature Dr. Öğr. Üyesi Gökçen EZBER 15.01.2024
Gün İçinde

Ödev Teslimi
Microsoft Teams

BDE137s Introduction to Literary Theory Dr. Öğr. Üyesi Gökçen EZBER 15.01.2024
Gün İçinde

Ödev Teslimi
Microsoft Teams

2.
 S

IN
IF

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME

TARİHİ
BÜTÜNLEME

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

Se
rb

es
t S

eç
m

el
i D

er
sl

er

BDE135s English Fantasy Fiction Dr. Öğr. Üyesi Gökçen EZBER 12.02.2024
Gün İçinde

Ödev Teslimi
Microsoft Teams

BDE131s Gender Studies in English Literature Dr. Öğr. Üyesi Gökçen EZBER 12.02.2024
Gün İçinde

Ödev Teslimi
Microsoft Teams

BDE137s Introduction to Literary Theory Dr. Öğr. Üyesi Gökçen EZBER 12.02.2024
Gün İçinde

Ödev Teslimi
Microsoft Teams

2.
 S

IN
IF

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



MSGSÜ

Fen Edebiyat Fakültesi

Arkeoloji Bölümü

2023-2024 Güz Dönemi Final Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN SINAV
TARİHİ

SINAV
SAATİ SINAV YERİ

1.
 S

IN
IF

ARK117 Genel Prehistorya I Doç. Dr. Güneş Duru 15.01.2024 14.00-14.50 432

ARK107 Hellence I Öğr. Gör. Nilay Ediz Okur 16.01.2024 11.00-11.50 426

ARK103 Hellen ve Roma Mitolojisi I Dr. Öğr. Üyesi Özel Teraman
Hepdinçler 17.01.2024 13.00-13.50 432

ARK115 Antikçağ Tarihi I Doç. Dr. Bülent Öztürk 18.01.2024 15.00-15.50 426

ARK101 Arkeolojiye Giriş I Dr. Öğr. Üyesi Özel Teraman
Hepdinçler 23.01.2024 13.00-13.50 426

ARK121 Kültür Mirası Yönetimi Doç. Dr. Güneş Duru 24.01.2024 17.00-17.50 421

ARK119 Arkaik Devir Heykel Sanatı Dr. Öğr. Üyesi Murat Özgen 25.01.2024 11.00-11.50 421

2.
 S

IN
IF

ARK215 Arkaik Devir Mimarisi Ve Mimari  Süslemesi Doç. Dr. Kenan Eren 15.01.2024 11.00-11.50 432

ARK211 Hellen Sikkeleri I Prof. Dr. Oya Yağız 16.01.2024 15.00-15.50 421

ARK205 Hellence III Öğr. Gör. Nilay Ediz Okur 18.01.2024 11.00-11.50 426

ARK231 Arkeoloji ve Fotoğraf Prof. Seçkin Tercan 18.01.2024 11.00-11.50 432

ARK213 Antikçağ Tarihi Coğrafyası I Dr. Öğr. Üyesi Özel Teraman
Hepdinçler 19.01.2024 13.00-13.50 421

ARK233 Enformatik I Doç. Dr. Sertaç Karsan Erbaş 23.01.2024 15.00-15.50 Enformatik lab.

ARK217 Çizim ve Belgeleme I Dr. Öğr. Üyesi Halit Canol 24.01.2024 11.00-11.50 432

ARK207 Klasik Devir Heykel Sanatı I Dr. Öğr. Üyesi Murat Özgen 25.01.2024 13.00-13.50 421

ARK235 Küçük Buluntu Restorasyonu I Dr. Öğr. Üyesi Gülnur Kurap 25.01.2024 15.00-15.50 SKR Analiz lab.

ARK219 Tunç Çağı Arkeolojisi I Doç. Dr. Emre Şerifoğlu 26.01.2024 11.00-11.50 432

3.
SI

N
IF

ARK341 Latince I Öğr. Gör. Nilay Ediz Okur 15.01.2024 13.00-13.50 426

ARK313 Antik Devirde Sosyal Yaşantı Doç. Dr. Kenan Eren 15.01.2024 15.00-15.50 426

ARK319 Hellenistik Devir Mimarisi ve Mimari Süslemesi Prof. Dr. Zeynep Koçel Erdem 16.01.2024 11.00-11.50 421

ARK321 Çevresel Arkeoloji Doç. Dr. Güneş Duru 16.01.2024 13.00-13.50 421

ARK317 Antropolojiye Giriş Prof. Dr. İzzet Uyar 17.01.2024 11.00-11.50 426

ARK305 Klasik Devir Çanak Çömleği Doç. Dr. Elif Koparal 17.01.2024 15.00-15.50 426

ARK343             Arkeolojide Kuram ve Yöntem Doç. Dr. Elif Koparal 18.01.2024 13.00-13.50 432

ARK315 Hellenistik Devir Heykel Sanatı I Prof. Dr. Christine Özgan 18.01.2024 15.00-15.50 421

ARK307 Roma Sikkeleri I Doç. Dr. Bülent Öztürk 19.01.2024 15.00-15.50 421

ARK331 Roma Tarihi I Doç. Dr. Bülent Öztürk 24.01.2024 13.00-13.50 426

4.
 S

IN
IF

ARK437 Antik Yunan Tragedyası Öğr. Gör. Nilay Ediz Okur 15.01.2024 11.00-11.50 421

ARK405 Hellenistik-Roma Devri Çanak Çömleği Prof. Dr. Zeynep Koçel Erdem 15.01.2024 13.00-13.50 421

ARK417 Peyzaj Arkeolojisi Doç. Dr. Elif Koparal 16.01.2024 11.00-11.50 432

ARK431 Mısır Arkeolojisi Prof. Dr. Zeynep Koçel Erdem 17.01.2024 15.00-15.50 432

ARK407 Hellen-Latin Edebiyatı Ve Felsefesi I Öğr. Gör. Nilay Ediz Okur 18.01.2024 13.00-13.50 426

ARK403 Roma Devri Heykel Sanatı Prof. Dr. Christine Özgan 19.01.2024 11.00-11.50 421

ARK433 Bizans Sanatı I Prof. Dr. Haluk Çetinkaya 19.01.2024 13.00-13.50 426

ARK419 İstanbul’un Tarihi Topografyası Prof. Dr. Haluk Çetinkaya 19.01.2024 15.00-15.50 426

ARK401 Roma Devri Mimarisi ve Mimari Süslemesi I Dr. Öğr. Üyesi Murat Özgen 25.01.2024 15.00-15.50 432

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



MSGSÜ
Fen Edebiyat Fakültesi
Eğitim BilimleriBölümü

2023-2024 Güz Dönemi Dönem Sonu Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERSİN ADI DERSİ VEREN
DÖNEM SONU
SINAV TARİHİ

DÖNEM
SONU SINAV

SAATİ
DÖNEM SONU SINAV YERİ

TÜ
M

 S
IN

IF
LA

R

EGT331s Nöroeğitimde Müzik ve Dans Doç. Dr. Bengisu KOYUNCU 16.01.2024 11.00 yüz yüze sınav

EGT335 Örgütsel Davranış Dr. Öğr. Üyesi Tuba AKPOLAT 16.01.2024 10:00 ÖDEV

EGT333/333s Psikolojide Temel Yaklaşımlar
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi ÖZEKE

KOCABAŞ
22.01.2024 13:00 ÖDEV

EGT231 Sosyal Psikolojiye Giriş
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi ÖZEKE

KOCABAŞ
16.01.2024 09.00 ÖDEV

4.
 S

IN
IF

EGT431 Eğitime Giriş Prof. Dr. Ebru OĞUZ CANOL 16.01.2024 10:00 yüz yüze sınav

EGT433 Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç. Dr. İlker CIRIK 18.01.2024 13:00 yüz yüze sınav

EGT435 Sınıf Yönetimi Doç. Dr. Bengisu KOYUNCU 15.01.2024 10.00 yüz yüze sınav

EGT437 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
Dr. Öğr. Üyesi Döndü Bahar

ŞAHİN
18.01.2024 10:00 yüz yüze sınav

EGT439 Eğitim Psikolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi ÖZEKE

KOCABAŞ
17.01.2024 13:30 yüz yüze sınav

EGT440 Rehberlik ve Özel Eğitim
Dr. Öğr. Üyesi Ezgi ÖZEKE

KOCABAŞ
17.01.2024 10:00 yüz yüze sınav

EGT442 Özel Öğretim Yöntemleri A Grubu Doç. Dr. İlker CIRIK 16.01.2024 13:00 ÖDEV

EGT442 Özel Öğretim Yöntemleri B Grubu Doç. Dr. Bengisu KOYUNCU 16.01.2024 13.00 ÖDEV

EGT444 Öğretim Teknolojileri A Grubu Prof. Dr. Ebru OĞUZ CANOL 15.01.2024 14:00 ÖDEV

EGT444 Öğretim Teknolojileri B Grubu Dr. Öğr. Üyesi Tuba AKPOLAT 15.01.2024 14:00 ÖDEV

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



MSGSÜ
Fen-Edebiyat Fakültesi

Felsefe Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Final Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL SINAV TARİHİ
FİNAL SINAV

SAATİ
FİNAL SINAV YERİ

1.
 S

IN
IF

TUR001 Türk Dili I Öğr. Gör. Habil SAĞLAM 20 Ocak 2024 Cumartesi 12:00
Sanat Tarihi Katı (132) ve Matematik
Katı (104)

INK001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Doç. Dr. Tülin URAL 20 Ocak 2024 Cumartesi 14:00 Derslik bilgisi daha sonra iletilecektir.

ING001 İngilizce I Öğr. Gör. Hatice OSTA 20 Ocak 2024 Cumartesi 10:00
Derslik bilgisi daha sonra iletilecektir.

FEL101  Felsefeye Giriş Doç. Dr. Mehmet ŞİRAY 16 Ocak 2024 Salı 13:00 BM332

FEL103 Antikçağ Felsefesi Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Hakan YÜCEFER 15 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 BM332

FEL105 Sosyolojiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Mahir Ender KESKİN 22 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 Ödev Teslimi

FEL107 Uygarlık, Kültür ve Sanat Tarihinin Ana Hatları Prof. Dr. Kaan Harun ÖKTEN 18 Ocak 2024 Perşembe 10:00 BM332

2.
 S

IN
IF

EGT231  Sosyal Psikolojiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ezgi ÖZEKE KOCABAŞ 16 Ocak 2024 Salı 09:00 Ödev Teslimi

FEL201  Varlık Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Alper YAVUZ 25 Ocak 2024 Perşembe 13:00 BM326

FEL203 Ortaçağ Felsefesi Tarihi I: Hristiyan Dünyası Prof. Dr. Hakan POYRAZ 16 Ocak 2024 Salı 16:00 BM320

FEL207  Mantık I Prof. Dr. Hasan Bülent GÖZKÂN 24 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 BM320

FEL211  Klasik Dillerde Felsefe Metinleri II Dr. Öğr. Üyesi Abrim GÜRGEN 15 Ocak 2024 Pazartesi 10:00 BM326

FEL231 Descartes Dr. Öğr. Üyesi Alper YAVUZ 26 Ocak 2024 Cuma 13:00 BM320

3.
SI

N
IF

EGT333 Psikolojide Teorik Yaklaşımlar Dr. Öğr. Üyesi Ezgi ÖZEKE KOCABAŞ 22 Ocak 2024 Pazartesi 13:00 Ödev Teslimi

FEL301 Bilim Tarihi ve Felsefesi I Prof. Dr. Mehmet Cem KAMÖZÜT 19 Ocak 2024 Cuma 13:00 BM332

FEL303 18.yy Felsefesi Tarihi Prof. Dr. Kurtul GÜLENÇ 16 Ocak 2024 Salı 13:00 BM326

FEL305  Sanat Felsefesi Doç. Dr. Mehmet ŞİRAY 17 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 BM332

FEL307 Etik Prof. Dr. Hakan POYRAZ 16 Ocak 2024 Salı 9:00 BM332

FEL331  Hukuk Felsefesi ve İnsan Hakları Prof. Dr. Kurtul GÜLENÇ 25 Ocak 2024 Perşembe 9:00 BM320

FEL337 Klasik Dillerde Felsefe Metinleri IV Dr. Öğr. Üyesi Abrim GÜRGEN 15 Ocak 2024 Pazartesi 16:00 BM332

FEL339  Metinlerle Cicero ve Seneca Okumaları Dr. Öğr. Üyesi Abrim GÜRGEN 16 Ocak 2024 Salı 16:00 BM326

FEL347  Zihin Felsefesi Arş. Gör. Dr. Eylem HACIMURATOĞLU 19 Ocak 2024 Cuma 16:00 BM326

4.
 S

IN
IF

FEL401  20. Yüzyılda Felsefe I Prof. Dr. Erdal YILDIZ 15 Ocak 2024 Pazartesi 09:30 BM320

FEL403  Tarih Felsefesi Prof. Dr. Kurtul GÜLENÇ 18 Ocak 2024 Perşembe 13:00 BM332

FEL405  Dil Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Alper YAVUZ 23 Ocak 2024 Salı 16:00 BM332

FEL437  Çağdaş Felsefe Problemleri Doç. Dr. Özge EJDER JOHNSON 17 Ocak 2024 Çarşamba 13:00 BM332

FEL449 Fenomenolojiye Giriş Arş. Gör. Dr. Eylem HACIMURATOĞLU 18 Ocak 2024 Perşembe 14:00 BM320

FEL451 Türkiye'de Felsefe Dr. Öğr. Üyesi Hakan YÜCEFER 22 Ocak 2024 Pazartesi
 - Ödev Teslimi

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



MSGSÜ
Fen Edebiyat Fakültesi

Fizik Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Final Sınavı Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
FİNAL SINAVI

TARİHİ
FİNAL SINAVI

SAATİ
FİNAL SINAVI YERİ

1.
 S

IN
IF

FIZ101 Mekanik Dr. Öğr. Üyesi Savaş Birol 22.01.2024 10:00-12:00 Fizik I Dersliği

FIZ121 Lineer Cebir Prof. Dr. Cemsinan Deliduman 16.01.2024 13:00-15:00 Fizik I Dersliği

FIZ123 Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Barış Yapışkan 19.01.2024 15:00-17:00 Fizik II Dersliği

FIZ127 Bilgi İşlem Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Özok 25.01.2024 15:00-17:00 Fizik III Dersliği

2.
 S

IN
IF

FIZ201 Fizikte Matematiksel Yöntemler I Dr. Öğr. Üyesi Savaş Birol 26.01.2024 13:00-15:00 Fizik II Dersliği

FIZ203 Analitik Mekanik I Prof. Dr. Yamaç Deliduman 17.01.2024 10:00-12:00 Fizik II Dersliği

FIZ205 Modern Fizik Prof. Dr. Nefer Şenoğuz 15.01.2024 13:00-14:30 Fizik I Dersliği

FIZ221 Bilgisayar Programlama I Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Özok 23.01.2024 10:00-12:00 Fizik III Dersliği

3.
SI

N
IF

FIZ301 Kuantum Mekaniği I Prof. Dr. Onur Umucalılar 16.01.2024 13:00-15:00 Fizik II Dersliği

FIZ303 Elektromanyetik Kuram I Prof. Dr. Nefer Şenoğuz 19.01.2024 10:00-12:00 Fizik II Dersliği

FIZ305 İstatistiksel Fizik I Prof. Dr. Kayhan Ülker 22.01.2024 15:00-17:00 Fizik II Dersliği

FIZ365 Fizikte Bilgisayarlı Yöntemler I Arş. Gör. Dr. Taygun Bulmuş 26.01.2024 15:00-17:00 Fizik III Dersliği

FIZ371 Yıldızların Yapısı ve Evrimi Prof. Dr. Yamaç Deliduman 18.01.2024 13:00-15:00 Fizik II Dersliği

FIZ353 Reaktör Fiziği Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Özok 17.01.2024 15:00-17:00 Fizik III Dersliği

FIZ381 Özel Görelilik Kuramı  Prof. Dr. Cemsinan Deliduman 25.01.2024 13:00-15:00 Fizik I Dersliği

4.
 S

IN
IF FIZ411 Kuantum Hesaplama Prof. Dr. Kayhan Ülker 23.01.2024 13:00-15:00 Y. L. Dersliği

FIZ441 Fizikte Seçme Konular I Prof. Dr. Mahmut Hortaçsu 15.01.2024 10:00-12:00 Y. L. Dersliği

FIZ445 Grup Kuramı Dr. Öğr. Üyesi Barış Yapışkan 24.01.2024 13:00-15:00 Y. L. Dersliği

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



MSGSÜ
Fen-Edebiyat Fakültesi

İstatistik Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Final Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
SINAV

TARİHİ
SINAV

SAATİ
SINAV YERİ

1.
 S

IN
IF

IST101 Betimsel İstatistik Prof .Dr. Ayça ÇAKMAK PEHLİVANLI 15.01.2024 13:00 İST1-İST2

IST103 Olasılık I Prof. Dr. Eylem DENİZ 16.01.2024 13:00 İST1-İST2

IST105 Bilgi Teknolojileri Dr. Öğr. Üyesi E. Özge ÖZDAMAR 23.01.2024 10:00 LAB1

IST107 Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKOÇ 17.01.2024 10:00 İST1-İST2

IST109 Bilim Felsefesi Buket BİRİCİK KOLTUK 19.01.2024 13:00 İST1-İST2

2.
 S

IN
IF

IST201 Matematiksel İstatistik I Dr. Öğr. Üyesi Elif ÇOKER 19.01.2024 10:00 İST1-İST2-İST3

IST203 Doğrusal Programlama Prof. Dr. Ozan KOCADAĞLI 18.01.2024 10:00 İST1-İST2-İST3

IST205 Algoritma ve Programlamaya Giriş Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ELMAS 25.01.2024 10:00 İST1-İST2

IST233 Kariyer Yönetimi Şerif ELENDER 22.01.2024 13:00 İST1

IST241 İnsan Kaynakları Yönetimi Şerif ELENDER 22.01.2024 15:00 İST1

IST243 Sayısal Çözümleme Dr. Öğr. Üyesi Ali ERKOÇ 16.01.2024 15:00 İST2

IST245 Muhasebe Şerif ELENDER 26.01.2024 13:00 İST1

IST247 Genel Ekonomi Erkin ÇOKER 23.01.2024 14:00 İST1

IST249 İşletme Erkin ÇOKER 23.01.2024 13:00 İST1

3.
SI

N
IF

IST301 Örnekleme Kuramı Doç. Dr. Meral YAY 19.01.2024 15:00 İST1-İST2

IST303 Regresyon Analizi Prof. Dr. Barış AŞIKGİL 16.01.2024 10:00 İST1-İST2

IST305 Yöneylem Araştırması Prof. Dr. Semra ERPOLAT TAŞABAT 17.01.2024 13:00 İST1-İST2

IST331 Kamuoyu ve Pazar Araştırmaları Sinem AKDAĞ YALÇINER 24.01.2024 10:00 İST1

IST333 Kategorik Veri Analizi Dr. Öğr. Üyesi Elif ÇOKER 15.01.2024 15:00 İST1

IST335 R ile İstatistiksel Programlama Dr. Öğr. Üyesi E. Özge ÖZDAMAR 25.01.2024 13:00 LAB1

IST337 Türkiye Ekonomisi Şerif ELENDER 26.01.2024 14:00 İST1

IST339 Nesne Tabanlı Programlama Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ELMAS 25.01.2024 16:00 LAB1

IST343 Sigorta Hukuku Tahsin KAVLAK 24.01.2024 10:00 İST2

IST345 Sigorta İşletmeciliği Dr. Öğr. Üyesi M. Levend DURANSOY 18.01.2024 15:00 İST1

4.
 S

IN
IF

IST401 Çok Değişkenli İstatistiksel Yöntemler Prof. Dr. Gülay BAŞARIR 15.01.2024 10:00 İST1-İST2

IST403 İstatistiksel Deney Tasarımı Prof. Dr. Semra ERPOLAT TAŞABAT 18.01.2024 13:00 İST1-İST2

IST431 Biyoistatistik Doç. Dr. Meral YAY 23.01.2024 15:00 İST1

IST433 İstatistiksel Paket Programlama
Dr. Öğr. Üyesi Damla İLTER
FAKHOURİ

26.01.2024 11:00 İST1

IST439 Julia ile İstatistiksel Programlama Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÖZLÜER BAŞER 24.01.2024 15:00 İST2

IST441 Sermaye Piyasası ve Borsa Dr. Rüya ESER 22.01.2024 10:00 İST1

IST443 Ekonometri Prof. Dr. Barış AŞIKGİL 17.01.2024 15:00 İST1

IST445 Risk Analizi
Dr. Öğr. Üyesi Damla İLTER
FAKHOURİ

25.01.2024 15:00 İST2

IST447 Reasürans Arş. Gör. Dr. E. Selin SARIDAŞ 24.01.2024 14:00 İST2

IST499 Diploma Çalışması (Tüm Şubeler) 26.01.2024 15:00 Ders Sorumlusu Ofis

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



MSGSÜ
Fen Edebiyat Fakültesi

Matematik Bölümü

2024-2024 Güz Dönemi Final Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN TARİH SAAT SINAV YERİ

1.
 S

IN
IF

MAT111 SAYILAR KURAMINA GİRİŞ SEVAN BEDİKYAN 18.01.2024 15:00-16:30 D1

MAT113 ÖKLİD GEOMETRİSİNE GİRİŞ
ÖZGÜR MARTİN, RUKİYE KARA,

ÖZER ÖZTÜRK, GÜLAY İLONA
TELSİZ KAYAOĞLU

25.01.2024 10:00-11:30 D1

MAT119 MATEMATİKTE POPÜLER KONULAR SİBEL ŞAHİN 16.01.2024 10:00-11:30 D1

MAT121 ANALİZ I SEFA FEZA ARSLAN 23.01.2024 10:00-11:30 D1

2.
 S

IN
IF

MAT205 DİFERANSİYEL DENKLEMLER I GÜLAY SEÇİM TURHAN 15.01.2024 13:00-14:30 D1

MAT215 LİNEER CEBİR FATMA ALTUNBULAK AKSU 17.01.2024 13:00-14:30 D1

MAT221 ANALİZ III ÖZER ÖZTÜRK 22.01.2024 13:00-14:30 D1

FIZ211 FİZİK I SELİN SUNAY YAPIŞKAN 24.01.2024 15:00-16:30 D1

3.
SI

N
IF

MAT301 KISMİ TÜREVLİ DİF. DENK. ÖZLEM YILMAZ 16.01.2024 13:00-14:30 D1

MAT301s MAT. MANTIK VE MAT. FELSEFEYE G. DAVID PIERCE 23.01.2024 15:00-16:30 D1

MAT311 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA SEZAİ MAKAS 17.01.2024 15:00-16:30 D1

MAT313 METRİK UZAYLAR AYŞE BERKMAN 24.01.2024 13:00-14:30 D1

MAT315 SOYUT CEBİR DİDEM ÖZTÜRK 23.01.2024 13:00-14:30 D1

MAT331 İSTATİSTİK LEVENT DURANSOY 18.01.2024 13:00-14:30 D1

MAT335 OLASILIK EMİNE SELİN SARIDAŞ 19.01.2024 13:00-14:30 D1

MAT373 KODLAMA TEORİSİ SEVAN BEDİKYAN 15.01.2024 15:00-16:30 D1

MAT375 MATLAB I SEZAİ MAKAS 26.01.2024 10:00-11:30 D1

MAT383 ÖZEL FONKSİYONLAR I MÜGE MEYVACI 25.01.2024 13:00-14:30 D1

MAT393 LİNEER PROGRAMLAMA BİLGE ÖZLÜER BAŞER 22.01.2024 15:00-16:30 D1

4.
 S

IN
IF

MAT421 NÜMERİK ANALİZ GÜLAY SEÇİM TURHAN 22.01.2024 10:00-11:30 D1

MAT439 FONKSİYONEL ANALİZ
GÜLAY ILONA TELSİZ

KAYAOĞLU
18.01.2024 10:00-11:30 D1

MAT445 GRUPLAR VE GEOMETRİ DAVID PIERCE 24.01.2024 10:00-11:30 D1

MAT482 DEĞİŞMELİ CEBİR SEFA FEZA ARSLAN 19.01.2024 10:00-11:30 D1

MAT491 STOKASTİK MODELLEME RUKİYE KARA 15.01.2024 10:00-11:30 D1

MAT497 HESAPLAMALI MATEMATİK I MUSTAFA TOPKARA 17.01.2024 10:00-11:30 D1

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



MSGSÜ
Fen Edebiyat Fakültesi
Sanat Tarihi Bölümü

2023-2024 Güz Dönemi Dönem Sonu Sınav Programı
SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN

SINAV
TARİHİ

SINAV
SAATİ

STA109 Sanat Tarihi Terminolojisi ve Yöntemi Prof. Dr. Nuri Seçgin 15.01.2024 15.00

1.
SI

N
IF

STA101 Batı Sanatına Giriş Dr. Öğr. Ü. Ali Kayaalp 16.01.2024 11.00
 STA101 Avrupa Tarihi Dr. Öğr. Ü. E. Osman Erden 17.01.2024 11.00
STA113 Uygarlık Tarihi I Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun 18.01.2024 15.00
STA105 Erken İslam Sanatı Prof. Dr.Nuri Seçgin 22.01.2024  10.00
STA107 İslam Öncesi Türk Sanatına Giriş Doç. Dr.  J. Özlem Oktay Çerezci 23.01.2024 10.00
STA111 Türk Mitolojisine Giriş Doç. Dr. J. Özlem Oktay Çerezci 24.01.2024 10.00

2.
SI

N
IF

STA249
Tarih Öncesinden Roma'ya Anadolu
Uygarlıkları

Prof. Dr. Gülgün Köroğlu 15.01.2024 11.00

STA 207 Rönesans Resim ve Heykel Sanatı Dr. Öğr. Ü. Ali Kayaalp 16.01.2024 12.00
STA209 Uzak Doğu Sanatları Dr. Öğr. Ü. A.Nihat Kundak 17.01.2024 10.00
STA239 Sanat Eğitimi Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan Güler 17.01.2024 14.00
STA237 Osmanlıca I Dr. Öğr. Ü. Filiz Bayram 18.01.2024 14.00

 STA203
Anadolu'da Erken Türk Beylikleri
Mimarisi

Prof. Dr. Nurcan Yazıcı Metin 19.01.2024 10.00

STA243 Turizm Sanat-I Hayri Fehmi Yılmaz 19.01.2024 15.00

STA233
İslam Mimarisinde Süsleme
Tasarımları

Dr. Öğr. Ü.  Nihat Kundak 22.01.2024  11.00

STA201 10-14.Yüzyıl Asya Türk Sanatı Doç. Dr. J.Özlem Oktay Çerezci 23.01.2024 11.00
STA247 Müzecilik I Prof. Dr. Burcu Pelvanoğlu 23.01.2024 14.00
STA231 Bilgi İşlem I Dr. Öğr. Ü. Sertaç Karsan Erbaş 24.01.2024 15.00

STA241
Sanat Tarihinde Teknik Resim
Uygulamaları I

Doç. Dr. Günder Varinlioğlu 25.01.2024 09.00

STA235
Karşılaştırmalı Tarihler: Sanat ve
Edebiyat I

Dr. Öğ. Ü. Zeki Coşkun 25.01.2024 10.00

STA205 Bizans Dini Mimarisi Doç. Dr. Günder Varinlioğlu 26.01.2024 10.00

3.
SI

N
IF

STA335 Çağdaş Kültürün Oluşumu I Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun 15.01.2024 11.00
STA333 Bizans Resim Sanatı Prof. Dr. Gülgün Köroğlu 15.01.2024 13.00
STA339 Osmanlı Eğitim Yapıları Doç.Dr. Selçuk Seçkin 16.01.2024 13.00
STA347 Temel Kaynak Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan Güler 17.01.2024 15.00
STA343 Rölöve I Doç. Dr. Günder Varinlioğlu 18.01.2024 10.00
STA351 Türk Süsleme Sanatları Prof. Dr. Nurcan Yazıcı Metin 19.01.2024 13.00

STA301
14.Yüzyıl Anadolu Türk Beylikleri
Mimarisi

Prof. Dr. Nuri Seçgin 22.01.2024 13.00

STA331
Batılılaşma Dönemi Osmanlı Resim
Sanatı

Prof.Dr. Funda Berksoy 23.01.2024 13.00

STA373s
Osmanlılardan Önce Doğu Avrupa
Türk Sanatı I

Doç. Dr. J. Özlem Oktay Çerezci 24.01.2024 12.00

 STA303 Rokoko Resim ve Heykel Sanatı Dr. Öğr. Ü. Ali Kayaalp 24.01.2024 13.00
STA 349 Türk Halı Sanatı Öğr.Gör.Dr. Gülçin Erol Canca 25.01.2024 11.00
STA345 Sanatta Modernizm I Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun 26.01.2024 13.00

4.
SI

N
IF

STA439 Güncel Sanat ve Eleştirel Kuram Prof. Dr. Nermin Saybaşılı 16.01.2024 11.00
 STA451 Türkiye'de Heykel Sanatı Prof. Dr. Funda Berksoy 17.01.2024 13.00
STA453 Kültürel Varlık Çalışmaları Doç. Dr. A. Sinan Güler 17.01.2024 16.00
STA433 19.Yüzyıl Batı Mimarisi Doç. Dr. Şükrü Sönmezer 18.01.2024 13.00
STA401 Klasik Dönem Osmanlı Mimarisi Doç.Dr. Şükrü Sönmezer 19.01.2024  11.00
STA 431 15-16.Yüzyıl Osmanlı Tasvir Sanatı Dr. Öğr. Ü.  Nihat Kundak 22.01.2024 14.00
STA437 Çağdaş Düşünce ve Sanat I Prof. Dr. Burcu Pelvanoğlu 23.01.2024 13.00
STA429 20. Yüzyıl Sanatı Dr. Öğr. Ü. E. Osman Erden 24.01.2024 11.00
STA441 Kültür Endüstrisi Dr. Öğr. Ü. Zeki Coşkun 25.01.2024 15.00
 STA447 Sanat Sosyolojisi I Dr.Öğr. Ü. Zeki Coşkun 26.01.2024 11.00
STA449 Tarihi Çevre Hayri Fehmi Yılmaz 26.01.2024 14.00

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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MSGSÜ
Fen-Edebiyat Fakültesi

Sosyoloji Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Final Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
FİNAL SINAV

TARİHİ
FİNAL SINAV

SAATİ
FİNAL SINAV YERİ

1.
 S

IN
IF

SOS109 Uygarlık Tarihine Giriş Doç. Dr. Gamze Toksoy 15.01.2024 15.00 316

SOS105 Hukuka Giriş Prof. Dr. Ünal Emiroğlu 16.01.2024 10:00 316

SOS103 Felsefeye Giriş Doç. Dr. C. Doğan Yaşat 17.01.2024 13.00-16.00 308

SOS107 Psikolojiye Giriş Prof. Dr. Umut Tümay Arslan 19.01.2024 10.00-12.00 316

INK.001 Inkılap Tarihi I Öğr. Gör. Tülin Ural 20.01.2024 14:00 Teamsten duyurulacak

TUR001 Türk Dili I Tunç Yalçın 20.01.2024 12:00

2.
 S

IN
IF

SOS243s Toplumsal Cinsiyet Temsil ve Siyaset Prof. Dr. Çağlayan Kovanlıkaya 15.01.2024 13:00 304

SOS203 Sosyal Bilimlerde Metot Dr. Öğr. Üyesi Aylın Dikmen 15.01.2024 10:30 316

SOS239 Ekonomi
Dr. Öğr. Üyesi Cihan Cinemre

16.01.2024 10:00 308

SOS241 Sosyal Bil. İstatistik
Dr. Öğr.Üyesi Damla İlter

Fakhouri
18.01.2024 9:00 IST4

SOS201 Klasik Sosyoloji Teorileri Prof. Dr. Yıldırım Şentürk 19.01.2024 13.00-15.00 316

SOS208 Siyasal Bil. Gir. Dr. Öğr. Üyesi Büke Koyuncu 19.01.2024 10.30-12.30 308

3.
 S

IN
IF

SOS331 Kimlik, Beden, İktidar I Prof. Dr. Sibel Yardımcı 15.01.2024 10.00-12.00 304

SOS365 Eğitim Sosyolojisi Prof. Dr. Firdevs Gümüşoğlu 15.01.2024 17:00'a kadar ödev teslimi
SOS339 Osmanlı Top. Ve Eko. Tarihi Prof. Dr. Burak Onaran 16.01.2024 10:00 304

SOS369 Sosyolojik Mitoloji Okumaları Dr. Öğr. Üyesi Barış Başaran 16.01.2024 16:00 304

SOS305 Kültür Sosyolojisi Prof. Dr. Begüm Özden Fırat 17.01.2024 ödev teslimi

SOS307 Türk Sosyoloji Tarihi I Prof. Dr. Çağlayan Kovanlıkaya 18.01.2024 13:00 308

SOS303 Sosyal Tabakalaşma Dr. Öğr. Üyesi Büke Koyuncu 10.01.2024 10.30-12.30 308

SOS309 Sosyal Değişme ve Gelişme Dr. Öğr. Üyesi Barış Başaran 19.01.2024 16:00 316

SOS351 Anayasal Sistemler ve Devlet Prof. Dr. Ünal Emiroğlu 19.01.2024 10:00 304

SOS357 Sağlık Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Aylın Dikmen 22.01.2024 16.00'a kadar ödev teslimi

SOS335 Nitel Araştırma Atölyesi I Dr. Öğr. Üyesi Hatice Özer 22.01.2023 16.00'a kadar ödev teslimi

SOS301 Çağdaş Sosyoloji Teorileri Prof. Dr. Derya Fırat 23.01.2024 13:00 316

SOS347 İletişim ve Medya Araş. Doç. Dr. Özlem Güçlü 24.01.2024 16.00-18.00 304

SOS371 Hayvanlar Toplum Doç. Dr. Özlem Güçlü 24.01.2024 10.00-12.00 304

SOS367 Sosyolojik Tartışmalar Dr. Öğr. Üyesi Cihan Cinemre 26.01.2024 ödev teslimi

4.
 S

IN
IF

SOS498 Diploma Çalışması Prof. Dr. Firdevs Gümüşoğlu 15.01.2024
17:00'a
kadar

ödev teslimi

SOS431 Metin Analizleri I Doç. Dr. Enis Memişoğlu 15.01.2024 ödev teslimi

SOS433 Estetik Doç. Dr. C. Doğan Yaşat 19.01.2024 10:00 308

SOS498 Diploma Çalışması Prof. Dr. Yıldırım Şentürk 19.01.2024 ödev teslimi

SOS498  DiplomaÇalışması K Şubesi Doç. Dr. Özlem Güçlü 26.01.2024
13.00'a
kadar

ödev teslimi

SOS498 Diploma Çalışması C Şubesi Prof. Dr. Çağlayan Kovanlıkaya 26.01.2024
17:00'a
kadar

ödev teslimi

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



MSGSÜ
Fen-Edebiyat Fakültesi

Tarih Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Final Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
FİNAL SINAV

TARİHİ
FİNAL SINAV

SAATİ
FİNAL SINAV YERİ

1.
 S

IN
IF

TAR115 Osmanlı Türkçesi Okumaları Prof. Dr. Filiz Karaca 15.01.2004 13:00 Derslik I

TAR101 Tarih Metodu Prof. Dr. İsmail Türkoğlu 16.01.2024 13:00 Derslik I

TAR103 Eski Yakındoğu Tarihi Prof. Dr. Ferit Baz 19.01.2024 10:00 Derslik I

TAR111 Osmanlı Türkçesine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Filiz Bayram 22.01.2024 11:00 Derslik I

TAR105
İslam Öncesi Türk Devletleri ve Boyları

Tarihi
Dr. Öğr. Üyesi Mahir Aslan 24.01.2024 11:00 Derslik I

TAR113 Grek-Roma Tarihi Prof. Dr. Ferit Baz 26.01.2024 14:00 Derslik I

2.
 S

IN
IF

TAR215 Selçuklu Tarihi Prof.Dr.Aydın Usta 15.01.2024 11:00 Derslik I

TAR251 Uygulamalı Osmanlıca I Prof.Dr.Ömer İşbilir 16.01.2024 14:00 Derslik II

TAR221 Eski ve Ortaçağ Avrupa Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Erman Şan 17.01.2024 11:00 Derslik I

TAR245 Fars Diline Giriş I Doç. Dr. Gülseren Azar Nasırabadi 18.01.2024 14:00 Derslik II

TAR223 İslam Medeniyeti Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Erman Şan 19.01.2024 11:00 Derslik I

TAR231 Sosyolojiye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Filiz Bayram 19.01.2024 14:00 Derslik III

TAR203 Doğu Avrupa Türk Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Erman Şan 22.01.2024 14:00 Derslik I

TAR241 Rus Diline Giriş I Prof. Dr. Osman Yorulmaz 23.01.2024 10:00 Derslik II

TAR243 Arap Diline Giriş I Prof. Dr. Aydın Usta 23.01.2024 10:00 Derslik III

TAR211 Osmanlı Tarihi Metinleri I Prof. Dr. Ömer İşbilir 23.01.2024 14:00 Derslik I

TAR263 Eski Türklerde Destanlar ve Efsaneler Prof. Dr. Osman Yorulmaz 24.01.2024 10:00 Derslik I

TAR271 Tarihi Coğrafya Prof.Dr.Abdulvahap Kara 24.01.2024 15:00 Derslik III

TAR201 Ortaçağ Müslüman Türk Devletleri Tarihi Doç. Dr. Gülseren Azar Nasırabadi 25.01.2024 11:00 Derslik I

TAR235 Uluslararası İlişkilere Giriş Arş. Gör. Dr. Muhammed Ali Kılıç 25.01.2024 15:00 Derslik II

TAR247 Latin Diline Giriş I Prof. Dr. Ferit Baz 26.01.2024 11:00 Derslik II

3.
SI

N
IF

TAR391 Ortaçağ İslam Dünyasında İlimler Tarihi Prof. Dr. Aydın Usta 15.01.2024 15.00 Derslik III

TAR311 13. -16. Yüzyıllarda Avrasya Prof. Dr. Osman Yorulmaz 16.01.2024 11.00 Derslik I

TAR381 Kafkasya Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Mahir Aslan 17.01.2024 13.00 Derslik II

TAR395 Sömürgecilik Tarihi Prof. Dr. Abdulvahap Kara 17.01.2024 15.00 Derslik II

TAR305 Osmanlı Tarihi II Prof. Dr. Zeynep Aycibin Seyitkıran 18.01.2024 11.00 Derslik I

TAR399 Osmanlı İlmiye Teşkilatı Dr. Öğr. Üyesi Filiz Bayram 19.01.2024 15:00 Derslik III

TAR349 Farsça Tarihi Metinler I Doç. Dr. Gülseren Azar Nasırabadi 22.01.2024 15.00 Derslik II

TAR341 Rusça Tarihi Metinler I Dr. Öğr. Üyesi Mahir Aslan 22.01.2024 15.00 Derslik III

TAR347 Latince Tarihi Metinler I Prof. Dr. Ferit Baz 23.01.2024 11.00 Derslik III

TAR343 Arapça Tarihi Metinler I Prof. Dr. Aydın Usta 23.01.2024 11.00 Derslik II

TAR315 Rusya Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Mahir Aslan 24.01.2024 14.00 Derslik II

TAR361
Osmanlı Tarihi Kaynakları Üzerinde

İncelemeler I
Prof. Dr. Zeynep Aycibin Seyitkıran 25.01.2024 13.00 Derslik III

TAR317 Yeniçağ Avrupa Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Filiz Bayram 26.01.2024 15.00 Deslik I

4.
 S

IN
IF

TAR483 Sovyetler Birliği Tarihi Prof. Dr. Abdulvahap Kara 15.01.2024 14.00 Derslik II

TAR471 Arşiv Vesikaları Prof. Dr. Ömer İşbilir 16.01.2024 10.00 Derslik II

TAR497 Türk Dünyasında Aydınlanma Hareketleri Prof. Dr. İsmail Türkoğlu 16.01.2024 15:00 Derslik I

TAR475 Amerika Birleşik Devletleri Tarihi Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 17.01.2024 14.00 Derslik II

TAR407 Osmanlı Tarihi IV Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 18.01.2024 13.00 Derslik I

TAR411 20. Yüzyıl Dünya Tarihi Prof. Dr. Filiz Karaca 22.01.2024 13:00 Derslik I

TAR473 Osmanlı Sosyal Tarihi Prof. Dr. Ömer İşbilir 23.01.2024 13:00 Derslik II

TAR495 Osmanlı Askeri Teşkilatı Prof. Dr. Zeynep Aycibin Seyitkıran 23.01.2024 15:00 Derslik III

TAR481 I. Dünya Savaşı ve Milli Mücadele Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 24.01.2024 13.00 Derslik II

TAR461 20. Yüzyılda Ortadoğu ve Kuzey Afrika Doç. Dr. Tuğba Eray Biber 25.01.2024 14.00 Derslik II

TAR499 Diploma Çalışması Bölüm Öğr. Üyeleri 26.01.2021 16.00 Derslik I

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



MSGSÜ
Fen Edebiyat Fakültesi

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
2023-2024 Güz Dönemi Dönem Sonu (Final) Sınav Programı

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
SINAV

TARİHİ
 SINAV

SAATİ
SINAV YERİ

1.
 S

IN
IF

TDE101 Osmanlı Türkçesi I Doç. Dr. Dilek Herkmen 17.01.2024 11.40-12.50 D. 214

TDE103 Türkiye Türkçesi I Doç. Dr. Dilek Herkmen 17.01.2024 09.00-10.10 D. 214

TDE105 Eski Türk Edebiyatına Giriş I Prof. Dr. Hanife Koncu 16.01.2024 11.20-12.30 D. 214

TDE107 Yeni Türk Edebiyatına Giriş I Prof. Dr. Abdullah Uçman 18.01.2024 10.20-11.30 D. 214

TDE109 Türk Dili Tarihine Giriş I Doç. Dr. Serap Alper 15.01.2024 14.00-15.10 D. 214

2.
 S

IN
IF

TDE201 Osmanlı Türkçesi III Doç. Dr. Dilek Herkmen 17.01.2024 14.20-15.30 D. 214

TDE203 Türkiye Türkçesi III Prof. Dr. Gülcan Çolak 15.01.2024 15.20-16.30 D. 214

TDE205 Yeni Türk Edebiyatı Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Özge Şahin 16.01.2024 13.00-14.10 D. 214

TDE209 Eski Türk Edebiyatı I Doç. Dr. Leyla Alptekin Sarıoğlu 17.01.2024 10.20-11.30 D. 214

TDE211 Türk Halk Edebiyatı I Prof. Dr. Muharrem Kaya 15.01.2024 10.00-11.10 D. 214

TDE213 Eski Türkçe I Doç. Dr. Fatih Bakırcı 19.01.2024 13.00-14.10 D. 214, D. 208

TDE231 Çağdaş Türk Hikâyesi (S) Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Zengin 18.01.2024 14.20-15.30 D. 214

TDE241 Batı Edebiyatında Akımlar I (S) Doç. Dr. Yalçın Armağan 16.01.2024 15.40-16.50 D. 208

TDE245 Türk Halk İnanışları (S) Prof. Dr. Muharrem Kaya 18.01.2024 09.00-10.10 D. 208

TDE247 Dil Bilimi I (S) Prof. Dr. Gülcan Çolak 22.01.2024 11.20-12.30 D. 208

TDE251 /
TDE251s Türk Mitolojisi I (S) Prof. Dr. Muharrem Kaya 23.01.2024 10.00-11.10 D. 208

3.
SI

N
IF

TDE303 Eski Türk Edebiyatı III Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Polat Aktaş 19.01.2024 11.20-12.30 D. 214

TDE305 Eski Türkiye Türkçesi I Prof. Dr. Sezer Özyaşamış Şakar 16.01.2024 10.00-11.10 D. 214

TDE307 Yeni Türk Edebiyatında Hikâye I Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Zengin 18.01.2024 11.40-12.50 D. 214

TDE311 Eski Türkçe II Doç. Dr. Serap Alper 15.01.2024 12.40-13.50 D. 214

TDE331 Klasik Türk Edebiyatında Mitolojik Unsurlar I (S) Prof. Dr. Müjgân Çakır 15.01.2024 11.20-12.30 D. 214

TDE349 Tasavvuf Edebiyatı (S) Prof. Dr. Muharrem Kaya 23.01.2024 11.20-12.30 D. 208

4.
 S

IN
IF

TDE401 Eski Türk Edebiyatı V Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Polat Aktaş 19.01.2024 10.00-11.10 D. 214

TDE409 Cumhuriyet Devri Türk Romanı I Dr. Öğr. Üyesi Özge Şahin 16.01.2024 14.20-15.30 D. 214

TDE413 Eleştiri Tarihi II Prof. Dr. Abdullah Uçman 18.01.2024 13.00-14.10 D. 214

TDE431 Türkiye Türkçesinin Çağdaş Sorunları I (S) Prof. Dr. Gülcan Çolak 22.01.2024 10.00-11.10 D. 208
TDE435 /
TDE435s Şehir ve Kültür: İstanbul I (S) Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Zengin 18.01.2024 14.20-15.30 D. 214

TDE437 Divan Edebiyatında Eleştiri I (S) Doç. Dr. Leyla Alptekin Sarıoğlu 17.01.2024 13.00-14.10 D. 208

TDE443 /
TDE443s Türkçenin Yazımı ve Dil Politikaları (S) Arş. Gör. Dr. Kader Tüngüç Çelik 17.01.2024 15.40-16.50 D. 208

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.




